TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito Municipal, JAIR STANGE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 – HOMOLOGAR a presente licitação nestes termos:

a) Processo nº 86/2014

b) Licitação nº  Pregão nº 49/2014

c) Data Homologação 27/08/14

d) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO DE VEÍCULO NOVO, ZERO KM, TIPO SEDAN, PARA O
DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE NOVA
ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES NO EDITAL

À empresa:

Item Desc. do Item Qtde  Fornecedor Vencedor Unit. Total

1

Veículo tipo sedan, zero quilômetro, 4 cilindros,
motor 1.4, bi combustível, com potência mínima
de 85cv, capacidade p/ 5 pessoas, 04 portas,
modelo e fabricação do ano, cor branca, ar
condicionado, direção hidráulica, travas
elétricas, vidros elétricos e demais
equipamentos e acessórios de série, com
garantia de fábrica.

1

ALCINDO N. HUNING &
CIA LTDA

43.500,00

43.500,00

Totalizando por fornecedor:

Nome do fornecedor Total Homologado
ALCINDO N. HUNING & CIA LTDA R$ 43.500,00

Nova Esperança do Sudoeste, PR, 27 de agosto de 2014.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal